
1 

Mengingat 1. Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1965 tentang 
Pembentukan Daerah Tingkat II Batang dengan 
mengubah Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 
tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam 
Lingkungan Propinsi Jawa Tengah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 52, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2757); 

2. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2008 tentang 
Pengelolaan Sampah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2008 Nomor 69, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4851); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang 
Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 
atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

Menimbang: bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 7 ayat (5) 
Peraturan Presiden Nomor 97 Tahun 2017 tentang 
Kebijakan dan Strategi Nasional Pengelolaan Sampah 
Rumah Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah 
Tangga perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang 
Kebijakan Strategi Daerah Dalam Pengelolaan Sampah 
Rumah Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah 
Tangga; 

BUPATI BATANG, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

KEBIJAKAN DAN STRATEGI DAERAH DALAM PENGELOLAAN 
SAMPAH RUMAH TANGGA DAN SAMPAH SEJENIS 

SAMPAH RUMAH TANGGA 

TENTANG 

PERATURAN BUPATI BATANG 
NOMOR 4o TAHUN 2019 

BUPATI BATANG 
PROVINS! JAWA TENGAH 



2 

sebagai unsur 
yang memimpin 

yang menjadi 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 
1. Daerah adalah Kabupaten Batang. 
2. Pemerintah Daerah adalah Bupati 

penyelenggara Pemerintahan Daerah 
pelaksanaan urusan pemerintahan 
kewenangan daerah otonom. 

3. Bupati adalah Bupati Batang. 

Menetapkan: PERATURAN BUPATI TENTANG KEBIJAKAN DAN STRATEGI 
DAERAH DALAM PENGELOLAAN SAMPAH RUMAH TANGGA 
DAN SAMPAH SEJENIS SAMPAH RUMAH TANGGA. 

BAB I 
KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

MEMUTUSKAN: 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 1988 tentang 
Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II 
Pekalongan, Kabupaten Daerah Tingkat II Pekalongan 
dan Kabupaten Daerah Tingkat II Batang (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 1988 Nomor 42, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
3381); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 81 Tahun 2012 tentang 
Pengelolaan Sampah Rumah Tangga dan Sampah Sejenis 
Sampah Rumah Tangga (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2012 Nomor 188, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 534 7); 

6. Peraturan Presiden Nomor 97 Tahun 2017 tentang 
Kebijakan dan Strategi Nasional Pengelolaan Sampah 
Rumah Tangga dan Sampah Sejenis Rumah Tangga 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 
Nomor 223); 

7. Peraturan Menteri Lingkungan Hidup dan Kehutanan 
Nomor P.10/MENLHK/SETJEN/ PLB.0/4/2018 tentang 
Pedoman Penyusunan Kebijakan dan Strategi Daerah 
Pengelolaan Sampah Rumah Tangga dan Sampah Sejenis 
Sampah Rumah Tangga (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2018 Nomor 734); 

8. Peraturan Daerah Kabupaten Batang Nomor 3 Tahun 
2016 tentang Pengelolaan Sampah (Lembaran Daerah 
Kabupaten Batang Tahun 2016 Nomor 3, Tambahan 
Lembaran Daerah Kabupaten Batang Nomor 3); 



3 

4. Kecamatan adalah Kecamatan di Wilayah Kabupaten 
Ba tang. 

5. Perangkat Daerah adalah unsur pembantu Bupati dan 
Dewan Perwakilan Rakyat Daerah dalam 
penyelenggaraan urusan pemerintahan yang menjadi 
kewenangan Daerah. 

6. Sampah Rumah Tangga adalah sampah yang berasal dari 
kegiatan sehari-hari dalam rumah tangga yang tidak 
termasuk tinja dan sampah spesifik. 

7. Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga adalah Sampah 
Rumah Tangga yang berasal dari kawasan komersial, 
kawasan industri, kawasan khusus, fasilitas sosial, 
fasilitas umum, dan/ atau fasilitas lainnya. 

8. Sumber Sampah adalah asal timbulan sampah. 
9. Pemerintah Pusat adalah Presiden Republik Indonesia 

yang memegang kekuasaan pemerintahan negara 
Republik Indonesia yang dibantu oleh Wakil Presiden dan 
menteri sebagaimana dimaksud dalam Undang-Undang 
Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945. 

10. Pemerintahan Desa adalah penyelenggara urusan 
pemerintahan oleh Pemerintah Desa dan Badan 
Permusyawaratan Desa dalam mengatur dan mengurus 
kepentingan masyarakat setempat berdasarkan asal-usul 
dan adat istiadat setempat yang diakui dan dihormati 
dalam sistem Pemerintahan Negara Republik Indonesia. 

11. Kebijakan dan Strategi Nasional Pengelolaan Sampah 
Rumah Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah 
Tangga yang selanjutnya disebut Jakstranas adalah arah 
kebijakan dan strategi dalam pengurangan dan 
penanganan Sampah Rumah Tangga dan Sampah Sejenis 
Sampah Rumah Tangga tingkat nasional terpadu dan 
berkelanju tan. 

12. Kebijakan dan Strategi Daerah Pengelolaan Sampah 
Rumah Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah 
Tangga yang selanjutnya disebut Jakstrada adalah arah 
kebijakan dan strategi dalam pengurangan dan 
penanganan Sampah Rumah Tangga dan Sampah Sejenis 
Sampah Rumah Tangga tingkat daerah provinsi dan 
daerah kabupaten/kota yang terpadu dan berkelanjutan. 



4 

(3) Penanganan Sampah Rumah Tangga dan Sampah Sejenis 
Sampah Rumah Tangga sebagaimana dimaksud pada 
ayat (1) huruf b dilakukan melalui: 
a. pemilahan; 
b. pengumpulan; 
c. pengangkutan; 

Pasal 3 

( 1) Arah kebijakan pengurangan dan penanganan Sampah 
Rumah Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah 
Tangga sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat ( 1) 
huruf a meliputi peningkatan kinerja di bidang: 
a. pengurangan Sampah Rumah Tangga dan Sampah 

Sejenis Sampah Rumah Tangga; dan 
b. penanganan Sampah Rumah Tangga dan Sampah 

Sejenis Sampah Rumah Tangga. 
(2) Pengurangan Sampah Rumah Tangga dan Sampah 

Sejenis Sampah Rumah Tangga sebagaimana dimaksud 
pada ayat ( 1) huruf a dilakukan melalui: 
a. pembatasan timbulan Sampah Rumah Tangga dan 

Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga; 
b. pemanfaatan kembali Sampah Rumah Tangga dan 

Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga; dan/ atau 
c. pendauran ulang Sampah Rumah Tangga dan 

Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga. 

Bagian Kedua 

Arah Kebijakan Pengurangan dan Penanganan Sampah 
Rumah Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga 

b. Strategi, program, dan target pengurangan dan 
penanganan Sampah Rumah Tangga dan Sampah 
Sejenis Sampah Rumah Tangga. 

(2) Jakstrada sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
dilaksanakan dalam periode waktu tahun 2018 sampai 
dengan tahun 2025. 

(1) Jakstrada memuat: 
a. Arah kebijakan pengurangan dan penanganan 

Sampah Rumah Tangga dan Sampah Sejenis Sampah 
Rumah Tangga; dan 

Pasal 2 

BAB II 
ARAH JAKSTRADA 

Bagian Kesatu 
Um um 



5 

(2) Strategi penanganan Sampah Rumah Tangga dan 
Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 2 ayat (1) huruf b meliputi: 
a. pelaksanaan norma, standar, prosedur, dan kriteria; 
b. penguatan koordinasi dan kerja sama antara 

Pemerintah Pu sat, Pemerintah Daerah dan 
Pemerintah Desa; 

a. pelaksanaan norma, standar, prosedur, dan kriteria 
dalam pengurangan Sampah Rumah Tangga dan 
Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga; 

b. penguatan koordinasi dan kerja sama antara 
Pemerintah Pu sat, Pemerintah Daerah dan 
Pemerintah Desa; 

c. penguatan komitmen lembaga eksekutif dan legislatif 
di daerah dalam penyediaan anggaran pengurangan 
Sampah Rumah Tangga dan Sampah Sejenis Sampah 
Rumah Tangga; 

d. peningkatan kapasitas kepemimpinan, kelembagaan, 
dan sumber daya manusia dalam upaya pengurangan 
Sampah Rumah Tangga dan Sampah Sejenis Sampah 
Rumah Tangga; 

e. pembentukan sistem informasi; 
f. penguatan keterlibatan masyarakat melalui 

komunikasi, informasi, dan edukasi; 
g. penerapan dan pengembangan sistem insentif dan 

disinsentif dalam pengurangan Sampah Rumah 
Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga; 
dan 

h. penguatan komitmen dunia usaha melalui penerapan 
kewajiban produsen dalam pengurangan Sampah 
Rumah Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah 
Tangga. 

Pasal 4 

( 1) Strategi pengurangan Sampah Rumah Tangga dan 
Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 2 ayat (1) hurufb meliputi: 

Bagian Ketiga 

Strategi dan Target Program Pengurangan dan Penanganan 
Sampah Rumah Tangga dan Sampah Sejenis Sampah 

Rumah Tangga 

d. pengolahan; dan 
e. pemrosesan akhir. 



6 

Pasal 5 

( 1) Target pengurangan dan penanganan Sampah Rumah 
Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat (1) huruf b 
meliputi: 
a. pengurangan Sampah Rumah Tangga dan Sampah 

Sejenis Sampah Rumah Tangga sebesar 30o/o (tiga 
puluh persen) dari angka timbulan Sampah Rumah 
Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga 
sebelum adanya kebijakan dan strategi nasional 
pengurangan Sampah Rumah Tangga dan Sampah 
Sejenis Sampah Rumah Tangga di tahun 2025; dan 

b. penanganan Sampah Rumah Tangga dan Sampah 
Sejenis Sampah Rumah Tangga sebesar 70°/o (tujuh 
puluh persen) dari angka timbulan Sampah Rumah 
Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga 
sebelum adanya kebijakan dan strategi nasional 
penanganan Sampah Rumah Tangga dan Sampah 
Sejenis Sampah Rumah Tangga di tahun 2025. 

(2) Target pengurangan dan penanganan Sampah Rumah 
Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga 
sebagaimana dimaksud pada ayat ( 1) tercantum dalam 
Lampiran I yang merupakan bagian tidak terpisahkan 
dari Peraturan Bupati ini. 

c. penguatan komitmen lembaga eksekutif dan legislatif 
kabupaten dalam penyediaan anggaran penanganan 
Sampah Rumah Tangga dan Sampah Sejenis Sampah 
Rumah Tangga; 

d. peningkatan kapasitas kepemimpinan, kelembagaan, 
dan sumber daya manusia dalam penanganan 
Sampah Rumah Tangga dan Sampah Sejenis Sampah 
Rumah Tangga; 

e. pembentukan sistem informasi; 
f. penguatan keterlibatan masyarakat melalui 

komunikasi, informasi, dan edukasi; 
g. penerapan dan pengembangan skema investasi, 

operasional, dan pemeliharaan; 
h. penguatan penegakan hukum; 
1. penguatan keterlibatan dunia usaha melalui 

kemitraan dengan Pemerintah Daerah; 
j. penerapan teknologi penanganan Sampah Rumah 

Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga 
yang ramah lingkungan dan tepat guna; 

k. penerapan dan pengembangan sistem insentif dan 
disinsentif dalam penanganan Sampah Rumah 
Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga. 



7 

(1) Pemantauan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 8 ayat 
( 1) huruf b dilakukan untuk mendapatkan informasi 
mengenai capaian pengurangan dan penanganan 
Sampah Rumah Tangga dan Sampah Sejenis Sampah 
Rumah Tangga. 

Pasal 9 

(1) Dalam penyelenggaraan Jakstrada, Bupati sesuai 
dengan kewenangannya bertugas untuk: 
a. menyusun dan melaksanakan Jakstrada Kabupaten; 
b. melaksanakan pemantauan dan evaluasi pelaksanaan 

Jakstrada Kabupaten; dan 
c. menyampaikan hasil pelaksanaan Jakstrada 

Kabupaten kepada gubernur paling sedikit 1 (satu) 
kali dalam 1 (satu) tahun. 

(2) Bupati bertanggung jawab dalam pengadaan tanah, 
sarana, dan prasarana pengelolaan Sampah Rumah 
Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga 
sesuai dengan ketentuan peraturan perundang 
undangan. 

Pasal 8 

Bagian Ketiga 
Jakstrada 

(2) Penyusunan Jakstrada sebagaimana dimaksud pada ayat 
(1) selain berpedoman pada Jakstranas juga berpedoman 
pada J akstrada provinsi. 

(1) Jakstrada sejalan dengan rencana pembangunan jangka 
panjang daerah dan rencana pembangunan jangka 
menengah daerah. 

Pasal 7 

Bagian Kesatu 
Umum 

BAB III 
PENYELENGGARAANJAKSTRADA 

Pasal6 

Jakstrada sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 sampai 
dengan Pasal 5 dilaksanakan melalui program kebijakan 
dan strategi daerah pengelolaan sampah rumah tangga dan 
sampah sejenis sampah rumah tangga tahun 2018-2025 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran II yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati 
ini. 



8 

(2) Pemantauan sebagaimana dimaksud pada ayat ( 1) 
dikoordinasikan oleh Bupati. 

(3) Capaian pengurangan Sampah Rumah Tangga dan 
Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga sebagaimana 
dimaksud pada ayat ( 1) diukur dengan indikator: 
a. besaran penurunan jumlah timbulan Sampah Rumah 

Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga 
per kapita; 

b. besaran peningkatan jumlah Sampah Rumah Tangga 
dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga terdaur 
ulang di Sumber Sampah; dan 

c. besaran peningkatan jumlah Sampah Rumah Tangga 
dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga 
termanfaatkan kembali di Sumber Sampah. 

(4) Capaian penanganan Sampah Rumah Tangga dan 
Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga sebagaimana 
dimaksud pada ayat ( 1) diukur dengan indikator: 
a. besaran peningkatan jumlah Sampah Rumah Tangga 

dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga yang 
terpilah di sumber sampah. 

b. besaran penurunan jumlah Sampah Rumah Tangga 
dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga yang 
diangkut ke tempat pemrosesan akhir; 

c. besaran peningkatan jumlah Sampah Rumah Tangga 
dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga yang 
diangkut ke pusat pengolahan Sampah Rumah 
Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga 
untuk menjadi bahan baku dan/ atau sumber energi; 

d. besaran peningkatan jumlah Sampah Rumah Tangga 
dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga yang 
terolah menjadi bahan baku; 

e. besaran peningkatan jumlah Sampah Rumah Tangga 
dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga yang 
termanfaatkan menjadi sumber energi; dan 

f. besaran penurunan jumlah Sampah Rumah Tangga 
dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga yang 
terproses di tempat pemrosesan akhir. 

(5) Hasil pemantauan sebagaimana dimaksud pada ayat (3) 
dan ayat (4) disusun dalam bentuk laporan Jakstrada. 

(6) Terhadap laporan Jakstrada sebagaimana dimaksud 
pada ayat (5) dilakukan evaluasi oleh bupati dan 
dikoordinasikan kepada gubemur, melalui: 
a. pembandingan antara capaian dengan target 

perencanaan; dan 
b. identifikasi dan penyelesaian hambatan pelaksanaan. 

(7) Hasil evaluasi digunakan sebagai dasar perbaikan 
Jakstrada. 



9 

ACHMAD TAUFIQ 

BERITA DAERAH KABUPATEN BATANG TAHUN 2019 NO MOR 40 

Pj. SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN BATANG, 

Diundangkan di Batang 
pada tanggal 3 ~ep~mt:>er 2019 

WIHAJI 

Ditetapkan di Batang 
pada tanggal .2 ~eptemher 2019 

BUPATI BATANG, 

Pasal 11 

Peraturan Batang 1n1 mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati mi dengan 
penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Batang. 

BABV 
KETENTUAN PENUTUP 

Pendanaan penyelenggaraan Jakstrada berasal dari: 
a. Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara; 
b. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Jawa 

Tengah; 
c. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah; dan/ atau 
d. Sumber dana lainnya yang sah sesuai dengan ketentuan 

peraturan perundang-undangan. 

BAB IV 
PENDANAAN 

Pasal 10 

JDIH
Typewritten text
ttd

JDIH
Typewritten text
ttd

JDIH
Typewritten text
Salinan sesuai dengan aslinya,KEPALA BAGIAN HUKUMAGUS JAELANI MURSIDI, SH.,M.HumPembina Tingkat INIP. 19650803 199210 1 001



(.,) tv .... z 
0 

:;,:: ...., c........, c.... "O 

~~ ~~ ~la 
(IJ (I s:: (I (IJ (I q:::, "Cl .... q .... 

1!;. "O § "O § ~ (I (I Sil (I ~ a· :::, :::, 
(IJ~ °'~ ~ C" Sil "1 "1 O s:: .... § § .e.[ § OQ OQ 

~§ § ~ (J) 
~ r.n to s:: a 

.e_ 9 9 :::, "Cl 

....,"' "Cl -~ 
t~ ~ ::0 s:: 
:::, ::0 e' a -s:: 

~ a a 
~ ~ ...., 

§ ...., § 
§ ' ' gg p. 
Sil § p. e, - § § r.n :::, 

r.n in 9 t a a "Cl !!; 
~ 0 "Cl "CS "1 

~ ~ r.n 
.!!. r.n CJ) (I 

.!!. .!!. e . 
(I (I (IJ 
El. :::, r.n (IJ rii. 

i CJ) CJ) 

a a 
"Cl "Cl ~ ...., 
~ ~ ::0 i e 
::0 e' s s:: .,... 
a a ~ 

f ~ ~ ...., 
...., ...., § 
§ § I I gg p. 

Sil e. ...., p. a s· a 
~ a Sil .... 

Ul .... (.,) tv 
.i:,. 00 0 0 
\0 '!?. .i:,. .... 

0 \0 00 

OI tv vJ !.;) 
II,;) s .... 0 
1,., .... .... 

0 0 '° 
OI tv vJ tv 

'° ~ 
.... 0 

00 -..J !.;) 
0 CiJ 0 

-..J tv (.,) tv 
-..J ~ 

tv 0 
'"-..i w tv ...., ~ 0\ .... s 

(.,) II,;) s:: 
00 tv :::, 
Ul OI w 0 
00 '!?. _o tv 

0 .... eo 

'° tv (.,) tv 
0 -..J w 0 
\0 '!?. OI II,;) 

0 '"-..i w 

'° tv (.,) tv 
.OI 00 .i:,. 0 

'!?. (.,) tv .... 0 ".i:,. .i:,. 

..... w (.,) t..:> 
0 

~ 
Ul 0 

_Ul 0 t..:> 
..... 0 CiJ Ul ..... 

0 



11 

WIHAJI 

BUPATI BATANG, 

TargetPenanganan 
Tahun 

No Indikator 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

1 Potensi Timbulan Sampah Rumah Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga dalam 304,9 311,0 317,3 323,6 330,1 336,7 343,4 350,3 Jakstranas (Ton/Tahun) 

2 Target Penanganan Sampah Rumah Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga dalam 73% 80% 75% 74% 73% 72% 71% 70% Jakstranas 

3 Target Penanganan Sampah Rumah Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga Tingkat 222,6 248,8 238,1 239,5 240,9 242,4 243,8 245,2 Kabupaten Batang 

II Target Penanganan Sampah Rumah Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga Tingkat Kabupaten Batang 

•.... 
~-· _; 

JDIH
Typewritten text
ttd



•

[!] 

, 
[!] 

.... lv 
0 
lv ~ 

.... lv 
0 
lv 
CJ1 

::r: t""' 0 -:z- ooz c C/J c~> 
"1j c C/J S2 ~ z s:: 0 

0 > :;Q > z 

.... 

.... 

lv 
0 .... 
00 

.... lv 
0 .... 
-c 

.... lv 
0 
lv 
0 

.... Iv 
0 
Iv .... 

.... 

;;g 
0 
0 
il::I > 
~ 

- :,::; 
trl 
0:, - c, 
> 
~ z 
t, 
> z 
r.n 
~ 
il::I 
~ 
trl 
0 - t, 
> trl 
~ ::c 

z 
9 

.... 



"Cl 
ttl 00 
~ ttl cq 
:;,::: 0 c ::.-c, z 
0 

I I I I I I I I I t f I I I I I I I t I I 

..... w 

Iv 
0 
t,.) 
0 

Iv 
0 - -o 

t,.) 
0 - 00 

- ...... - 
..... ..... - 
- - - 
- - - 
- - - 
- - - 

- - 



I I I I I l I I I f I t I t I I I I I I I 

Iv 
0 
Iv 
(II 

~ ::c: c z 

l:v 
0 
t,,:> 
0 

l:v 
0 - "° 

- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 
- 

z ~ ~;~~ ~ 
0 ~ •.• i:::,: . ,,. -.~ ,.. , 

..,. - 



I I I I I I I I I I I I I I 

I-' u, 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

00 
~ c: :> z 

I:..::> 
0 
'""' 00 

I:..::> 
0 
'""' IO 

I:..::> 
0 
t,.;) 
0 

t,.;) 
0 
t,.;) 5t '""' :r: 
t,.;) c 
0 z 
t,.;) 
t-.:i 

t,.;) 
0 
t,.;) 
c,J 

t,.;) 
0 
t,.;) 
..i:,. 

t,;) 
0 
I:..::> 
C/1 



t,.) 
0 - 00 

- - 
- - 
- - 
- - 
- - 
- - 
- - 

I I I I I I I ' I I I I I I 

- - 



I I I I I I 

- - 
- 
- - 
.... - 

I I I I I I t I 

tv 
0 
tv tv 

- - 
- tv 

0 tv 
0 

tv 
0 - IO 

tv 
0 - 00 

- - 

z l ;~~ ~ 
0 •.• i:::,: ,,. -.~ ,.. , 



z! --~ ~~ 'I, ~ 

9 
~-J; ;;:..: .,,. ·.~ ... , 

I ~ - 
@ [! h,.ri M 
to 
t: :> 
~ z 

p. !"> 

o.o.:;i;-~ ::s;- ::s;- ~ ~~oooooo~~OO'O§'OO.>o-(1)-::s;-~ 
~ ~ § ~ Cb IP ::S § c s ~. s § c s g gg g ~- ; 03. [ 3 § ~ 'Cl 'Cl -· 
~ 

IP oo 3 Cb IP ::S gg I 'Cl 2- 'O gg i 'Cl ~ ~ ~ ~ ... w ~ t ~ ~ s ~-~ s i:: O' -· ...... IP ~OO~IP ~~§&. o.~g 3,.... § 3 ~ 3 IP IP 0. § IPo.§....,~IPCb§ t%l 
C g IP 

'O rJ} ...... § ()Q § e?.. ~ 0. ::i 0 s· § - ~- ~ § § s § IP ~ § 

- 0. ~ 'Cl ~ 'Cl 'Cl 0. ~ 'tl PJ O Cb IP (1) (1) § O (1) 
~ 00 00 ~ 00 'Cl > (1)9-0-::s::s 3::s 
§f39§9~ 0. ~i:: ~i::~~ -c(JQ 

< ::,§>o-o.Cb::SC ;g gg 'Cl 'Cl gg 'Cl c 0 -· IP O -· <!9. -· ~ 'Cl ::s;- ~ ...... -§ rJ} ~ 
IP ~~PJ ~§ $P ;_ § g § [ fa. § (1) 0 

~. 3 0 @ ~ Cl) § ~ 
O".§o.~§;;:~ § s; 'DC~. C§ 

~ 3 g 3 $' s::: f 1§11 [~ PJ 
PJ ~ -· ~ ...... •• rJ} E- 3 ~ 

';:;.- ~ 
~ a.s. 

~ c a :, § c:: > z 

Iv 
0 - 00 

Iv Iv 
0 - IO 

Iv Iv 
0 
Iv 
0 

Iv Iv 
0 

S! Iv - ::r: 
Iv 

~ 
c:: z 

Iv 
Iv 

Iv Iv 
0 
Iv 
(:.,) 

Iv Iv 
0 
Iv ~ 

Iv Iv 
0 
Iv 
C.11 

::i:: t: t1 ..... z - t1 0 z c:: Cl) ~2~ t%l ~q 
z s::: 0 s; :> ~ 
z 

I I I I I I I 

~ t1 t1 t1 to 'tl 'tl ~ 'tl 
t%l 'tl 'tl 'tl > t%l t%l t"" t,,;j Cl) 
()~C::~~s:::s:::::i:: ~ t%l :> 'tl t1 z t1 'tl ~ 
S:::'tl~ o>~ c:: q 
> 0 ~o S! < c:: ~ z z 0 

.... 
00 



zl ~;~ ~~ 
0 ,;;:..: -~ -.~ 

, .. , 
I .... - 

~ r.~~~~: M 
trl to 

~ z 

>-3 :;cl co co Cl.) >-3 iO Cl.) "O 0.. 
~ §cs~- s §cs g a ~a (b ~a OQs 
~ ~ "O 2. "O ~ "O c p) ~ai~p) ~§c trl 0.. "O 0 

§ ~i - 
~ ~ 

-· O" 'i:I p. >-3 Cl.) co >-3 co "O ...... 'i:I 
:;:::! § (b § § s s § s g ~ t s: .e. ;g §"~a g;: ~ ~ ('/} g" ~~ "O "O ~ "O ~ &f ~ 0 4' O rDp)~~p)~>; ('/} C" 'i:I O 'i:I o a 0 s g ~p.. c, §~§ .g el s· el ; ~ 

0 
"O c -·::OCl.l§ iOOQ .... p) ~ ~§ p)oc~. c§i3§ ~ ~- ,..... 'i:I a (b a ..... (b c, ,..... p.. E:: 

§ 0 ~ ~- ~ ~ :;:::! § § § 

~ @0 ~ @ (b (b 
(") o 'i:I o o co 
s SS' s s ~ 
~ ~ p) ~ ~ ,..... 
§ § § § z 

eo 
0 .... 
00 

.... tv .... .... tv 
Ul CJl 0 .... 

\0 

.... tv .... .... tv CJl CJl 0 
lv 
0 

.... tv .... .... tv Ul CJl 0 tv ;;; .... 
::r: 

.... tv .... .... lv c:: 
CJl Ul 0 z 

lv tv 

.... ts:) .... .... tv 
Ul CJl 0 

tv 
(...) 

.... tv .... .... lv en CJl 0 
ts:) 
..,:.. 

.... ts:) .... .... tv 
CJl CJl 0 

ts:) 
Ul 

::C: CO ::C: CO ::C: CO -z- -z- -z- ooz ooz ooz c:: co c:: ~ > c:: e > c:: ~ > 
~~ 'i:I c:: o: 'i:I co 'i:I c:: co 

z z z >~ 0 ~ ~ > z z z 
I I I I I I I 

to 'i:I 'i:I ~ ~o ~ 0 to 'i:I > tel trl t"' tel 'i:I trl 'i:I > trl co ~ s,;:: s,;:: ::r: () 0 o :;cl 'i:I (5 trl z O 'i:I ~ >o > ~ trl 
o>~ s,;:: > s,;:: 'i:I c c:: q 

~z > >-3 eo < > ;;; ~ z iO z z z 0 0 
..... 
\D 



I I I I I 

--t 
00 

I I I I I 

::r: r- 0 --- c:,Zz c:: 0 > 
'"Cl e 00 

z 
§2 
z 

I I I I I I 

--t 
00 

.... .... 

--t 
00 

.... .... 

--t 
00 

- - 
-a 
00 

.... - 

.... 
--t 
00 

.... .... 

.... 

00 
~ c:: > z 

Iv 
0 - 00 

Iv 
0 - I.O 

Iv 
0 
Iv 
0 

Iv 
0 
Iv 

~ - ::r: 
Iv c:: 
0 z 
Iv 
Iv 

Iv 
0 
Iv w 

Iv 
0 
~ 

Iv 
0 
Iv 
CJ1 

c:: 00 tr.l ~q 
E:: 0 > :;o 

I 

~ '"Cl 
tr.l tr.l 00 
&? ~ tr.l 
E:: c:: q 
~ 

eo z :;o z 0 

.... 

IV 
0 



I I I I I I I I I I I 

~ 
::r:: c z 

.· 

tv 
0 tv 
CJl 

tv 
0 tv 
0 

tv 
0 ,_. 
00 

,_. 
en 

,_. 
Cll 

,_. 
CJ1 

,_. 
Cll 

,_. 
Cll 

,_. 
CJ1 

,_. 
Cit 

,_. 
CJl 

,_. 
CJ1 

,_. 
Cit 

,_. 
Cit 

,_. 
CJ1 

,_. 
CJ1 

,_. 
CJ1 



I I I I I I I I I I I I I I I 

tv 
0 tv 
0 

tv 
0 - 00 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

z l ~;~~ ~ 0 ~ •.• i:::,: . ,,. -.~ ,.. , 
..,. - 



--~ ~~ zi 'I, ~ 
0 

~-J; ;;:..: . .- ·.~ ... , 
I ~ - 

~ 
[! h,.ri M 

0:, 
t: > 
~ z 

~ 

-~ 
['.tj 
0 - 

~ ~ 
...., to to ...., rn "O ~ 3 "O s· ;:F ...., rn o: ...., rn "O ~- 3 ::-. "O o. ;:F ...., 
§ s s § s g ~ ~ & ~ ~ §ss§s~~ o.~--· § ::, ~ ~ ~ 8. ~. ~ .;g 
~ "O "O ~ "O ~ ~- ~ c g @ ~ "O "O ~ "O ~ ~- ~ s:: ~ ¢ ~ ~ ~~~ ~§ s:§ ril :::;"O ~ ~~~ ~§ s:§ ~ g"O ~ 0 

0 g"::tl('J)§::tl § ::, c::r§ :;i:,W§:;i:,(1Q § ::i g§ 
~ & s:: ~- s:: ~ 0. ~ § ~ rJJ i:: <.;..;. s:: § 0. ~ § xr rJJ ~ 3 g 3 ~ § -· ;· 3 g 3 e. § cii" ~ 

~· ~ cii" ~ s (1Q ~ ~ cii" ~ s (1Q cfs. ~ 

~~ g~ ~~ rn s:: o ::, s s:: 0. 
~ ::, s:: 

rJJ 
~ !!:. ~ 

§ ::, 
........ z 

........ 

tv 
0 ..... 
00 

..... tv 
0 .... 
"° 

..... Iv 
0 
Iv 
0 

..... tv 
0 

~ Iv ..... 
::c .... Iv 
c:: 

0 z 
Iv 
Iv 

..... Iv 
0 
Iv w 

..... Iv 
0 
Iv 
.i:. 

..... Iv 
0 
Iv 
C.11 

::c t'"' 0 --- oZz c:: to c:: 0 > ['.tj 
'"C e to ~ .;,; z ~...., 

~ >~ 
z 

I I ~~o '"C 
['.tj O - ['.tj ('/) o "' rn > '"C s ['.tj a:: ['.tj c:: q > 29 ~o ...., z c:: :;tJ > 0 z > z 

0 0 
N w 



~~ ~ 1:1 I 'I, ~ z· I.E :::,: 9 ,--,. ·-~ .. , 
@ ~J~fl ~ 
to 
t: 
),, s z 

::r 

3 "O :,;- ~ 
~ O O O - -3~ 
~ 

eI ~~-(I) s. i:: 3 § tt:I lg§ 0 - 
Pl 

"O :,::: a. '1j E; .£! '"'I O § 0 
O o' ::s ;i<;" ..... (I) ~ ..... (l)"O ;io;-'3"0 ,;.;-"tl 3 ....,(/.)(/.)....,(1.)"0 ;io;-'3 ::t."O 0."lj 0.. ..::· (IQ i:: . '1j O ~ § S § S g ~ ~ 3 g g ! ~ s s i s ~ i t ~ [ ~: ~ I ~ ~ s 3 ·;s ::s§oO" ~ gg 'Cl 't:l· gg "O ~ .e::. ~ §" c: ~ "O "O "O i:: =· i:: ~ '"'I 0 

§ i!~6.~~ [§ g ;;~ ~p)~~Pl~'"'ls:§ s s s a. ;i<;" ¢ § 
~[:;ooo~:;o§ § ::s ::t-§ 

0 a o "O (IQ 

d' a ~- § a § a. ~ § ~- (I) sZ s l § § ~ & i:: ~- i:: § ~ §; 
Pl ::t s e.§ c;;· Pl 3 g S § ~ g?. s:: .... 
~- ~ c;;· ~ s (IQ ~ O" (I) ~ .... ~ (IQ (I) 

§ ;· (I) • ~ 

3 

~i ..... :,::: 
~o I i:: o s:: Pl ::s s ::s § 

~ - § z - 
t..:> 
0 - 00 

- t..:> 
0 - \C 

- tv 
0 tv 
0 

,_. 
t..;) 
0 tv st - :i:: - ~ 

c z 
I:,;) 
t,;i 

..... t,;i 
Q 
t,;i 
(...) 

..... tv 
0 
!i 

,_. tv 
0 
I:,;) 
(/1 

:i:: t'"' 0 Szz c (/.) cO> tt:I 
'1j :,::: to st :;; c ~...., z 

),,~ 
~ z 

I I I 

0:,::::,::: 0 '1j 
tt:I tt:I O ...... tt:I so (l.)()'ij(/.) z tt:I ),, ),, '1j 

~ ~ 8q ~ z eo > 0 z :;o z ),, 0 0 



~~ ~ 1:1 I 'I, ~ z· I.E :::,: 0 ,--,. ·-~ .. , 
•• 11:1" - "'"l:-!l"~ :;,::: .! :~:fl I.I 

tt:l 
0:, 
t: :> 
~ z 

....., ::0 o: {/) o: ....., ::0 {/) 'O 0. 'O ::,; 'O 
~ § c:: s ~- s § c:: s n a an n 3 n 3 ::;so.~::; 
~ gg ~ 'O 2. 'O gg ~ 'O ~ c:: 8. ~ 

~ ~(JJ ~$!) ~§ f/6 s:~ tt:l 0. :::; § § 0 § § - 
~ ...... (JJ 'O - s g 

f/6 §(JJ (JJ §~~'g ss s o.~ (JJ §(JJ ~ §rJJ'O'O ::,;"rJJ'O o.~ 'O (7Q ~ ss ::12.~-g;§~ R- s sgg_~~~§Jg ~~ -e 
o gg 'O 'O gg 'O ~ c:: ..e. - '--· 'O n o gg 'O 'O gg 'O ~ c 8. - '--· 'O n ~ § ::0 '"1~~~~g.'"1rJls:s:::a0a '"1 ~ ~g.~ g.'"1 (JJ s:s::: a0 3 ['§ 0 
'O'O c, §o§::r§::lcr 3'0 c, §o§::r§::;o' 0 ~ ~ '"1 (JJ § '"1 :::; ~ ~ § § ~ '"1 (JJ § '"1 :::; ~ ~ § s; ..... 0,.c:: 0 S:::C1Q 0. ~ ~ o.c=o S:::OQp. ~ ~ ..... s ~ 3 ~- 3 § ~ 'O OQ c:: ~ 3 ~- 3 § ~ 'O OQ 'O - ~ ~- ~ I i '"1 § § J ~~- ~ t i~!l!l c:: a:: 

Po"· 

'"1 
~ ~ ~~ g. 0 ~o 

~ c:: 0. c:: 0. :::; c:: :::; c:: ....., 
(JJ (JJ c: 0 0 :::; :::; :> 

<, - z 

tv 
0 .... 
00 

...... tv 
0 ...... 
I.O 

...... tv 
0 tv 
0 

...... tv 
0 
tv S2 ..... 

::c: 
..... tv c 

0 z 
tv tv 

..... tv 
0 tv w 

...... tv 
0 
tv ~ 

..... tv 
0 tv 
(JI 

::c: t"' 0 - - - c:,Zz c {/) c: 0 :> tt:l .,, :;,::: {/) 52 q c: z a:: 0 
~ 

:> ::0 
z 

I I 

:;,::: :;,::: 0 .,, 
tt:l O - tt:l to o .,, {/) :> "O ~ tt:l ~ tt:l c: q :> 2E :;,::: 0 ....., z c: ::0 :> 0 z z g:; 0 

IV v, 



.- . ~ 
~~ tv zi p~ 

9 ;;:..: 
'"" ·.~ ... , 

I ~ - 'R c. ~ :::,::: [!Jh,.ri M 
::, ::, ::, tr:! § 0 ..... lll ,.:l. ::, 

O'Q PJ ~ t: > § ~ 
~ § § z 

~ 
r/J :::, :s:: 

~ ,.... 0 0 § .., 
~ 

~ 
0. 3 ~F r/J 

§ tr:! 

i 0 - 
..... .± ~ - 

'R 'R ~ uumuu a a s g ~ ~ g ~ 'Cl 'Cl ~ ~ 'Cl c, ~ § § ('1) '°1 ('1) No§ ('1) .., .., - ::,g_~g: Jg ..... ~o. oao't:l~§::, ;g c: PJ ~ ::, c:gg gg ::so.~,::PJ (1Q ::, ,.... § gg 'Cl 'Cl ~ 'Cl ~ c: ..2:?. ~ 'Cl O 3 § r/J 'Cl 'Cl 'Cl ~ i:: ..2:?. - ....... "O O 
0. E; PJ ~~6.~.., ~ s:a g g. ,.... Pl ~~Pl~.., r,; ..... i;:: e:_o 3 0 
§ § p) 

§§::1."0 c, §o§::r§::,0- 0 2 r/J §.., §::, § ~- ~ § ....... p).., r/J § 2 ::, ,.... 0 § s; ~ § O S::O'Clo. C')p, 0. ; 0. i:: ~- § 0. ~ "O ¢ 3 ?;" 3 § e:. ..... "d (1Q § PJ3g 3 f c=~§CS3 ~ ~ ~- ~ s § § ~ rii" ~ § ::, 
,.... :,::: ,.... ~ ,.... ~ ~o ~o ~o I i:: \l c: 0. c= 0. ::, ,.... ::, c: ::, c= 

§ ~ ~ :::, ::, ........ ........ ........ z 

tv 
0 .... 
00 

..... ..... - lv 
0 ..... 
-o 

...... ...... - lv 
0 
tv 
0 

...... ...... - tv 
0 
tv 

~ - ::r: - .... - lv 
c:: 

0 z 
lv 
tv 

..... ...... ..... lv 
0 
tv 
C,J 

..... - ..... tv 
0 
tv ~ 

..... ..... ..... tv 
0 
lv 
CJ1 

~~ 
::r: e- t, ::r: t"" t, - - - --- t, z z t, z z 

~~ lll :s:: c:: 0 > c:: 0 > c:: tr:! .,, 2 (f) .,, :,::: to >~ ~ C:! c:: 
..-:] z z z == 0 
tx:l ~ ~ ~ 

>~ 
z ::r: z z 

I I I I I I 

::r: t"" t, :,::: :,::: t, :,::: t, :,::: t, -e --- tx:l O - tx:l - 0 - tx:l to t, z z o .,, to o tn .,, to c:: 0 > > .,, > .,, .,, E5 tx:l .,, :,::: (f) :s:: tr:! :s:: tx:l tx:l c:: ~ c:: > C:! >~ ~ z ..-:] z ..-:] :s:: z 20 
~ > t, > > t, z~ z > z t, > 0 z 0 tr:! 0 to 



I I I I I I I I 

; 
z 

tv 
0 ..... 
00 

tv 
0 .... 
"° 
tv 
0 
tv 
0 

tv 
0 tv 5; .... 

::i:: 
tv c:: 
0 z 
tv tv 

tv 
0 tv 
vJ 

tv 
0 tv ..;:. 

tv 
0 tv 
<JI 

i ~lh,.riM 
t: 
~ z 

.... .... 



N 
00 

00 
~ 
§: 
z 

tv 
0 
'"""' 00 

tv 
0 
'"""' IO 

tv 
0 
tv 
0 

tv 
0 

~ 
I).) 

'"""' :r: 
I).) c: 
0 z 
tv 
I).) 

tv 
0 
I).) 
C,.) 

I).) 
0 
~ 

tv 
0 
I).) 
(II 

c: (.fJ ...., t:rl >q 
~~ 

I I 

;;,::: ;;,::: t1 .._, 
t:rl O ....... t:rl to o .._, 00 > .._, ~ t:rl ~ t:rl c: q > 22 ...., z ;;,::: 0 
> t1 c: :;c, 
z > z 

0 0 



--~ ~~ z! 'I, ~ 
0 

~-J; ;;:..: . .- ·.~ ... , 
I ~ - 

@ [! h,.ri M 
w - c... 

~ z 

~ 

~ 
1:%.1 
0 - 

E) 

~ 
....,enen....,en"O o..~ ~ ::r§ ::::~ ....,r:JJCJJ....,en"O"O 
§ s s § s g § § ~ ~OQ g.~§ s s § s g g -e 

en '1::l gg "O "O gg "O § "O 0.. § a ~ §. g ~ i i ~ i ~ ~: ::0 s s .?' §.§.~ §.(l'Q ~ ~ 0 

3 :;oen§:;o§ ~ ~ § g ~ §. § ::0 w § ::0 ~ § 
0 

,::::$ =: s; §. §. ~ s:: ~- s:: § § § ('!) 0.. ::s (1Q s:: =· s:: ~ § -5· Elg 3 OQa~ sg s 
~- §. ;· §. ~ ~ ~ s f!1. §. ;· §. 

§ 

-~ - §. c£ §. 
~ s:: ..... s:: 

::s g ::s ....., 

~ ....._ z 

tv 
0 ..... 
00 

..... tv CJl 0 ..... 
IO 

...... Iv CJl 0 tv 
0 

.... tv CJl 0 
tv ~ .... 

::c: 
..... tv c 
CJl 0 z 

Iv 
Iv 

..... t...;) 
CJl 0 

Iv w 
..... Iv CJl 0 tv ~ 

...... Iv 
CJl 0 

Iv 
Cll 

~ 
1:%.1 c:: r:JJ o 
> 1:%.1 

~ ~;;,:; 
> ~....., 
~ >~ 
z 

I I I I I 

~~0~0::C:t'""O .,, 
~~oo....,ooa22 1:%.1 r:JJ 
> .,, "O "O c:: 0 > s 1:%.1 ~ l:%.'.IQl:%.1'1::l~en c:: q 
> ~t'""~ c:: ~o ....., Z"O> Z3 c:: ::0 > 0 "O O z z > 1:%.1 > 0 o en z 



z! --~ ~~ 'I, ~ 

9 
~-J; ;;:..: .,,. ·.~ ... , ,. ~ - 

~ 
,...~ :-:!".M .! ;~:fl ... 

0:, 

~ 
~ z 

~ 

~ 
tJ:j 
0 - 

~ 
(/) ...., (/) >c:, (/.) 0 >c:, ~ s § s g g>c:, '"1 - ~ E: !!. .z 

(b O ~ ;g >c:, gg >c:, § 0.. r3 fi5 
~~ 

to "t) (/) "t) [1 ~p., ~()Q ~ 5· §' § s g s g 0 
(/)o..~§ ..... 8 0 ::, '"1 p., '"1 a >c:, ~ >c:, § >c:, ~ 

~ ~- § s:: § e. § (/) (/.) 
~~ ~ ()Q ~8 

(b 8 s (b a: ::, 
>c:, § § :,;- >c:, 

(ii" ~ s:: s:: - - ~ § § 

gt -~ gt gt ~~ to s:: ..... s:: .... s:: ..... s:: .... 
~ ::s e ::, i ::, g ::s e 

§ § ~ - - - - z 

tv 
0 ..... 
00 

..... ..... tv (J1 (J1 0 ..... 
IO 

..... .... tv (J1 (J1 0 
Iv 
0 - ..... tv (J1 (J1 0 
!).;) st - ::r: 

..... - tv c:: 
(J1 (J1 0 z 

tv 
tv 

.... - Iv 
(J1 (J1 0 

Iv 
c.,.) 

.... .... Iv (J1 (J1 0 
~ 

..... - Iv (J1 (J1 0 
tv 
(II 

~ ~ 
tJ:j tJ:j 

Q Q c:: Cl) tJ:j 
~ ~ ~q 
~ ~ 

a: 0 
> >~ 
z z 

I I I I I I I 

0 ::C: e- 0 ~~Off:O::r:t'"'O "t) 
~ ~ ................. ?5~00....,00022 tJ:j 00 ~ozz 

~ tJ:j ~ c:: 0 > > >ti-o"tlc::O> 
"t) "t) ~ i» ~ ttlQttl"t)~(/) c:: q c:: > ?at'"'~ c:: z ...., z "t) ~ §3 ~o 

~ > 0 "t) 0 z~ 
z z g; tJ:j ~ 0 

i» 

w 
0 



~ 

~ 
ttl 
0 - 

,, 

.£?: .!1 .£: .e. i-3 C/.l 

§C/.)C/.l§C/.l'"O i-3 C/.l C/.l i-3 C/.l '"O i-3 C/.l C/.l i-3 C/.l '"O i-3 C/.l C/.l i-3 C/.l '"O § s '"O 
§ s s § s g ~ssis~ § s s § s s gg ~ 

~ ggssggs~ ~ ~ ~~ ~ gg~~i~J ~~ ~ IJJ!I~ 0 
Pl ~~Pl~~ Pl ~~Pl ~(1Q Pl ~~Pl ~3 3 ~ ~ ~Cl.lo.::uE' ~Cl.l§~'g ~ s:: 

::UCl.l§~§ e'~§ e'§ :::-: 3 ~' s:: ~- s:: s:: ~- § s::,.,. s:: ~- s:: - r~ 3 ~ 3 3 g 3 § 3 g 3 § 3 g 3 :::, 
~ rij" ~ ~ rij" ~ ~ rij" ~ ~ rij" ~ 

?-:· 

~~ 
,.,. :;,;: ,.,. :;,;: ,.,. :;,;: 
~~ ~~ ~~ 

~ i:: qg_ i:: ..... s:: ..... i:: ..... 
:::, Pl :::, i :::, i :::, ~ g § ~ - - - - 2! 

t..;) 
0 ...... 
00 

...... ....... ....... ....... t..;) 
CJI 0 ...... 

\0 

....... ....... ....... ...... t..;) 
CJI 0 

t..;) 
0 

...... ....... ....... ....... t-;) CJI 0 
t..;) 

~ ...... 
::c: 

....... ....... - ....... t-;) c:: 
CJI 0 2! 

t..;) 
t..;) 

...... ....... ...... ....... t..;) 
CJI 0 

t..;) 
I C,.) 

....... .... ....... .... t..;) CJI 0 
t..;) 
.p,. 

,' 

...... ...... ....... ...... t..;) 
CJI 0 

t..;) 
CJI 

::C: CO ::c: t"' 0 ::c: t""' 0 ::t CO 
- 2! - - - - --- - 2! - 0 0 2! 0 2! 2! 0 2! Z 0 0 2! c:: en c:: :;,;: > c:: 0 > c:: 0 > c:: :;,;: > ttl 
'"O c:: C/.l .., e C/.l '"O :;,;: o: '"O c:: i» ~ ;,; c:: ~ i-3 z 2! z 2! >~ 0 §; §; §; > 2! 2! 2! 2! 

I I I I I I I I I I I I I I I I I 

0:;,;: 0 0 0 ;,::: 0 0 0 ;,::: 0 0 0 ;,::: 0 0 0 '"O 
-ttl--'"O ttl - - '"O ttl - - '"O ttl - - '"O ttl en C/.l()ZC/.l~ () z to ~ ()ZC/.l~ () 2! so ~ § ttl §; > :;,;: g:;,;: >;,::: g:;,;: >;,::: g;,::: >;,::: g;,::: 
;,::: ~ ?h @ '"O ~ ttl @ '"O s:: ttl @ '"O s:: ttl ;,::: '"O c:: ~ > C/.l > C/.l > to Ill eo w ttl i-3 c:: ~ c:: i-3 c:: ~ c:: ~ ~> 0 z O > 0 2! 0 2! ~ 

z 2! 0 

i rl~~t( M 
c::: > 
~ 

~ l ~;~~ ~ 
,,. --~ ,.. , 

..,. - 



z! --~ ~~ 'I, ~ 

9 
~-J; ;;:..: 
"'" ·.~ ... ~ I 

~ 
t! h,.ri M 

0:, 
t: > 
~ z 

~ 

~ 
CrJ 
0 - 

$ 

.!::!'. 
'"'1(/'.J(/')'"'1(/'.J"i::1 ~"i::I :,:;"fe_"'Ci .2. ..e.. § s s § s O O O O § 0 

:,OWP..:,O~"'Ci ;g to "ti '"'1:,0(/'.J(F.J(/')'"'1:,0(/'.J"'Ci gg"i::l"i::lgg"i::1 §i·~.§ p..~ i::: ~- § i::: 0 s g § i::: a~- s § i::: s s ?§.§.6.§.~§§~~§ s g s ..... ~ 0 
"i::I ~ ~i"i::le."i::l~i"i::lt §.;·~~~~ 0 

3:;ow§:;o::s j.\)::, ~ ~ §. s j.\) ~ (J} §. j.\) ~ ~ i::: ~- i::: § ~- ...,r"i::l...,s~ 
"i::I § § -s· s g s § ~ § "i::I § == i::: ~ §. rii" §. - ~ "i::I ~ §. § ::· j.\) §. j.\) 

~ §.i $~ 
<a. ::,' ()'Q io c .... i:::: ..... 

~ ~ ::, g ::, ~ 
§ § ~ <; - - z 

t..:> 
0 - 00 

- - ...... t..:> 
0 - IO 

...... - ...... t..:> 
0 t..:> 
0 

...... ...... - tv 
0 ;; t..:> - ::r: - - - tv c 
0 z 
tv 
t..:> 

...... ...... ...... t..:> 
0 
tv 
Cu - - - tv 
0 
~ 

- - ...... tv 
0 tv 
CJl 

t-< 0 ::r: e- 0 ::r: t-< 0 -- --- - - ...... Zz c::,Zz c::,Zz c (/') 0> c Q > c O > 
~~ ~ (/') "ti 2 t» "ti~(/') 

c c ==: ...., z z z >~ 
~ 

Q ~ > z z z 
I I I I I 

c 0 o::r:t::o o::r:t--o "ti 
,:, ~ .._. t-1 t::l to z- "ti - z - :;o O Z Z o~ :;o O Q ~ ~cO> ~ CrJ ~ o: ~ c ~ i» "ti "ti 2 i» cq c "ti "tic 

z z z 20 
Q ~ ~ z :;o 
> 0 z z z 



z! 1--~ ~~ 
0 

~ t~._i; ~ ;;:..: 
"'" ·.~ ... ~ I 

~ r.Jh,.riM 
ra 
t: > 
~ z 

~ 

~ 
t1' 
0 - 

..!!. E: n. 
e' ~ ~ --3 :::0 UJ UJ UJ --3 :::0 (./) 'i:l --3 :::0 to in UJ --3 :::0 (./) 'i:l --3 :::0 to to (./) --3 :::0 ;8 §cs~- s §cs g §cs~- s §cs g § s s ~- s § s 0 3 .... 3 ~ g "O 2. "O gg l "O °8 ~ s"O ::i"O~ s"O(JQ 0 
~ "1 d ~ ~ "O 2. "O gg ~ ~ · .. 

(./) VJ ii' :,'~Cl) ~6.. ~~ ii' ~ ~ cii" ~ 6.. ~ ~ i ii' ~VJ ~ii' s (b 0. E:: 
"O § § § § [ § 
~ § 
...... :;,;; ...... :;,;; ...... :;,;; ..... 
~ (b ~ti& ~ (b ~ o: c a.s. c .... c a.s. c 

~ ::, g ::, ~ ::, g ::, 
§ c > - - - z 

tv 
0 ..... 
()C) 

..... ..... tv 
0 ..... 
I.O 

- ..... tv 
0 tv 
0 

..... ..... tv 
0 tv 

~ ..... 
::r: 

..... ..... tv c 
0 z 
tv 
tv 

..... ..... tv 
0 tv 
v,) 

..... ..... tv 
0 tv ..,:,. 

..... ..... tv 
0 
tv 
U1 

::r: r O ::r: r o ::r: --- --- - ozz ozz 0 c (./) cO> cO> c tr:l "' e (./) "' e (./) 'i:l ~~ E:: i-3 z z >~ 5? 5? z z 
I I I I I 

O ::r: r o o ::r: r o 0 ::r: -e 
,::, 1-f ........ ~ ""'d ........ ~ ......... 'i:l - t1' (./) ;:o OZ z ;:o OZ z :::0 0 s t1' :;,;; c O > ~cO> ~c 
'i:l 'i:l ~ UJ 'i:l 'i:l e UJ 'i:l 'i:l cq c ~o z z 

0 5? c :::0 z > 0 z z 
w w 



z! --~ ~~ 'I, ~ 

9 
~-J; ;;:..: 
"'" ·.~ ... ~ .. ,...~ :-:!".M @ .! ;~:fl ... 

to - c... 
> 
~ z 

~ 

~ 
t,i:l 
0 - 

$ 

s: .e. ""'3enen>-3en't:l ~'t:l '"C §ss§sge.s!!. 
~ >-3 :::o en ~ >-3 :::o en en en >-3 :::o en "ti fm'O't:lgg't:l§~§~ >-3 :::o en en en >-3 

§ c s ::s §cs~- s §cs [ pl ~ ~ 6.. ~ OQ ~- Al § § c s ~- s § 0 
gg s 't:l ~ ggS't:l::s't:l~S't:l_ S:::oen§:;:o§;:,;:c§ ~ s'O ::s"dgg 0 
p.) ~ ~ s p.) ~ ~ r;;· ~ p.) ~ ~ ~ !!. c .!!. c § ~ § p.) ~ ~ r;;· ~ p.) s! 
0. 't:l 0. § ,a· s (1) s -· 0. ~ § s § ~ ::s ~ ~ 0. § 

§ ~- en· § § 
::s 

..... ;:,;: ,.... ;:,;: 
~~ ~ (1) en c -· c qs_ 

~ ::s e ::s e 
§ § c:: 

> - - z 

tv 
0 - 00 

- - tv 
0 - IO 

- .... t..;) 
0 tv 
0 

- - tv 
0 

S! t..;) .... 
:I: .... - ~ 
c z 

tv 
tv 

.... .... t..;) 
0 tv 
c.J - - t..;) 
0 
t..;) 
~ 

.... - tv 
0 
ti,) 
C/1 

:I: t"" tl :I: t"" tl --- --- tl z z tl z z c:: CJ) c:: 0 > c:: 0 > t,i:l 
'"C e en "ti ;:,;: en ~q c:: z z 

~~ 
~ ~ z z 

I I I 

:I: t"" tl tl :I: t"" tl '"C azz ""'C ....... ~ ..... t,t:J en :::0 o z z 6 [.%1 c:: 0 > ;:,;:c::0> 
"ti ;:,;: en '"C '"C e en c:: q c:: eo z z 

0 ~ z :::0 
> 0 z z 



z! --~ ~~ 'I, ~ 
0 

~-J; ;;:..: . .- ·.~ ... , 
I ~ - .... ~ :-:!".M :;,::: .! ;~:fl ... 

trl 
0::, 
t: > 
~ z 

~ 

-~ 
trl 
0 - 

~ ..e: ..Q. 

Ul...,:.O~'i:l ...,;.ou.iu.iu.i...,;.ou.i'i:l ...,;.ou.iu.iu.i...,;.ou.i'"Cl ....., ;.o t» Ul Ul ;g S § s:: n § s:: s ~- s § s:: s ~ § s:: s ~- s § s:: s g § c g ~- s 0 
"O ~ 3 ::;· ~ gg 3"0 ::l"O~ 3"0 0 ~3 n gg3 C1Q gg 3 "O ::l "O 0 

~ "O 2. "O ~ "O § ~ ~p.) ~Ul~ p.) ~ ~ ;· ~ p.) ~ ~ ~ Sil ~Cl}~ p.) ~ p.) ~ ~ ;· ~ 

0.. s § § § 0.. (1Q :;:: § "O § [ 
~ § 
..... :;,::: ..... :;,::: ..... :;,::: 
~n ~~ ~~ 

~ 
s:: a.9. s:: .... s:: .... ::lg ::lg ::l ~ 

§ c: :> - - - z 
t..:l 
0 ..... 
00 

...... ...... t..:l 
0 ..... 
I.O 

..... ...... t..:) 
0 
t..:) 
0 

..... ...... t..:) 
0 

~ 
t..:) ..... :r: 

..... ..... t..:l c 
0 z 
t..:) 
t..:l 

..... ...... tv 
0 tv w 

...... ..... tv 
0 
t..:) 
~ 

..... ..... tv 
0 
tv 
Ul 

:r: t"" 0 :r: t: 0 - - - -z- ozz ooz c to c: 0 :> ~e~ ....., trl '"Cl :;,::: o: >q c: 
z z 

~~ 0 0 
:> > z z 

I I I I I I I 

0 0 :I: t: 0 0 0 :r: t: 0 0 '"Cl 
- '"Cl - z - - '"Cl - z - '"Cl trl (/) u.i;.oo0z u.i;.oo0z ;.o E3 trl ~ ~ ~:;,::: ~ ~ ~ ~:;,::: ~ :;,::: 
:;,::: c: :;,::: c: '"Cl c: q 
trl z t:tj z :;,::: 0 
;.o §? ;.o 0 c: ;.o 

> z 
z z 0 

w u, 



zl 
~~ ~ (:] 

9 
~ ~.} i:::,: 

..--,. ·.~ .. , 
""' - 

:;:,::: r.n~z.= ~ 
ti:, 
to 
c::: > 
~ z 

:.:r 
O'i:J'i:J'i:J§ ~~~ I Ill ('1) S:: ('1) ('1) 0 ::S 
('1) a (IJ a ..... .:i. 0 ~ ;('l)eo~llla 
::r ::i. c, ::i. Ill ~ Ei" e ::s ('1) ::, Ill § ti:, ..... ::;, ..... 0 

~ (1Q ~ to ~- ..... 
§ 0. 

§ 

- - §,:n,:n...,U)"O 6~ - ~!Ji!~ 0 - 0 I ;g a~ ? ~ "O :;; ...., :;:c t» to · .. 

Ill ~~Ill ~(1Q 
..... (IJ 

(1)?('1) ('1) § ~ s j· 0 
~ § - 0. ::;s 0 ~:;:crno.:;:c§ - (I) 0 

ss::.g_§s::§ ~- ~ :;:c ~ s a ~ ~} en· s; 
'"%j ~ § VJ s ('1) a 0 ~ s:: E:: .. ~ ~- ~ - ::, a § 

...... :;:,::: 
~~ 00 s:: ..... 

~ 
::s e 

§ > - z 

tv 
0 ...... 
00 

...... tv 
0 ...... 
I.O 

...... tv 
0 
N) 
0 

...... tv 
0 tv 

~ - ::r: - tv c 
0 z 
tv 
tv 

...... tv 
0 
tv 
C,J - tv 
0 
Iv ~ 

- tv 
0 
ti,) 
VI 

::r: r- 0 .................. """""' ozz c:: 00 c:: 0 > 
'i:J e 00 S; ~ z E:: 0 

f; > :::0 
z 

I I I 

oo::r:r:o 'i:J 
oo;88Zz ti:, 00 
Z:,:::c::O:> ~ t:tl >'i:J'"O:,:::oo c:: ~ :;:,::: c:: 
t:tl z eo :;:c f; z :::0 

z 0 
w 
O'I 



~ ::c: 
tv c:: 
0 z 
tv 
tv 

tv 
0 
tv 
c,.) 

tv 
0 
tv 
.i:,. 

tv 
0 tv 
(/1 

~ f€ >q 
E:: 0 > :::t:J 

w ......, 

~ 
Z 00 t:l [:%1 c:: q eo z :::t:J 
0 

§ 
0 - 

.E. 
'"O ~ ~ (b s g er 0 
E' s· 

~ ~ ~ 

g. ~ 
~ o.s. 00 ~ g ~ 

~ - z 



z ( --~ ~~ ~ ~ 
9 •·J ,;;:..: ,.- -.~ 

, .. , 
I .... - 

:;,:: ~lh,.'f:M 
trJ 
0:, 

~ 
~ z 

~ 

~ 
trJ 
0 - 

~ 
~ ....., "tl 0 "tl O .sr 
~ io 3 ;g ..., er 

~~ 
o.~ "t:l"t:l"t:l 3 '""3::0WWWo-3::0W'O o-3 

~ qs_ § § 'O O O O o § C m a ffl § C m O O 0 o :::3 :::3 - o· :::3 ;,:;-- 
§8~ ..... ~ :::3 OQ OQ [ .a· ~ 3 .. ::, ~ 3 . § ~ 0 

'"I O ~ § s ~ ~ ~ ~ l ci)" l ~ ~ l OQ §- s: ~ ::::1 (/J 
0 ~OQ"t:l§ ..... '< 0. §OQ E:: § § § ;,:;-- c § § ..... § c - ~ § ....... ....... § OQ 

~ ~ § ~ 

~~ 
....... ~ 
~~ (/) c ct.9. c ..... 

~ ::::1 ~ ::::1 ~ 
§ § §; ......_ ......_ z 

tv 
0 - 00 

- - tv 
0 - ~ - - tv 
0 
tv 
0 

- - tv 
0 

;2 tv - ::i:: - - tv c:: 
0 z 
tv 
lv 

- - Is;) 
Q 
lv ~ - - lv 
0 
~ 

- - tv 
0 
tv 
Cl1 

::i:: e- 0 ::i:: c 0 --- - z - O Z Z O O Z c:: 00 c:: 0 > c:: ~ > trJ 
"tl ~ io "tl c:: to s.t ;;; c:: E:: ..., z z >~ 

~ ~ z z 
I I I I I I I 

0 0 o:, ~ ~ 0 0:, 'i:) 

"tl 'i:) > trJ trJ 'i:) > trJ Cl) c:: :,:, 'i:) t""'()::0',j e3 trJ "tl ~ trJ c:: > ~ trJ 
:,:, "tl t: ~ E:: "tl t: c:: q ...., ::i:: > ..., eo 0:, > ;2 ~ > z:,:, 

z zz z 0 
0 0 

w 
00 



..... 

,_. 

..... 

t,,) 
0 

52 t..::> - ::c: 
t,,) c:: 
0 z 
t..::> 
t..::> 

t,,) 
0 
t,,) w 
t,,) 
0 
t..::> ~ 

,_. 

,_. t.:) 
0 
t,,) 
C/1 

::r:: t"' 0 --- ozz c:: to c:: 0 > trl .,, e 00 52 ~ 
z ::: ...., 

~ 
>~ 

z 
I I I 

.,, 0 0 .,, 
trl "O "O trl to ::: :;:o :;:o e trl s;: 0 c:: q 
to ;;.,:: 0 

w c:: :;cl 
(J) z 

0 

t.:) 
0 
t,,) 
0 

..... 

..... tv 
0 - -c 

t.:) 
0 - 00 



tv 
0 - 00 

..... - tv 
0 .... 
IC 

- - tv 
0 
t,.:i 
0 

- - tv 
0 tv 

~ - ::c: 
.... - tv c 

0 z 
tv tv 

..... ..... tv 
0 tv w 

.... .... tv 
0 
~ 

- - tv 
0 
tv 
(J1 

::c: t""' 0 ::c: t""' 0 - - ..... ...... - ..... c:,Zz c:,Zz c Cl) c:0> c:0> ...., tr:I 
"'Cle U) "'Cl~ U) >q c z z E:: 0 0 ~ 

> :;Q 
> z z 

I I I I I 

"'Cl to t8 0 g! "t) 
tr:!> E:: ;g "t) 

t=:I U) E:: "t) ~ t=:I 
~~ ~~tr:! 

"t) c cq to ...., to ...., ~o 
.i:,. to to c :;Q 
0 > > z z z 0 0 0 



I I I 

..... 
CJ1 

..... 
CJ1 

..... 

..... 
CJ1 

.... 
CJ1 

.... 
CJ1 

.... 
CJ1 

~ 

~ z 

tv 
0 .... 
00 

tv 
0 .... 
IO 

t,.J 
0 
l'v 
0 

tv 
0 
l:v ~ .... 

::c: 
l'v c 
0 z 
tv 
l'v 

l:v 
0 tv 
v,) 

l'v 
0 
l:v 
.,I:. 

tv 
0 tv 
C/1 

c (/J tr.l 
~~ 
~~ 

~ ...... ..., 

I I I 



I I I I I I I I I I 

@ rl~~~~: M 
Ill 

~ 

tv 
0 ~ 
0 

tv 
0 - 00 

- ..... 

- - 
- - 
- - 
..... - 
- - 

- 

I 



g: ...., 
c:: > z 

t.:) 
0 .... 
00 

Iv 
0 .... 
IO 

t.:) 
0 
t.:) 
0 

t.:) 
0 

~ 
t.:) ..... 

::i:: 
t.:) c 
0 z 
Iv 
Iv 

t.:) 
0 
t.:) 
C,J 

t.:) 
0 
t.:) 
..i::,. 

t.:) 
0 
t.:) 
C1I 

c Cl) tr:l 
~~ ~..., 
>~ 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

I I 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

I I 

~:;,:: :;,:: c:: 
~cf& ~ :;::$ 

O' .... c ..... c ~ 
:;::$ g - "O ~ ~ 

~ ~ - ~ 
:;::$ c 

:;::$ 



z! ,~~ ~~ 
9 ;;:..: 

'""' ·.~ ... , 
I ~ - 

;,:: r.Jh,.riM 
tel 
0:, 
t: > 
~ z 

"O 0.0 .... ::S'O 
~ ('1)§"0~"'('1) 3 ('1) ('1) :,,;" ::s 
~ 

('1) ii3 CIJ ('1) ~ - ..... 3 s: 5· g; 3 tel ; [ ~- ~ [ 0 - ~ OQ 
~ 

.£: ..e?.. 3 CO.'"O 
('1) ~ ('1) ('1) - ::s 3 ;g 

O" Z' ~ ~ '"O ~'O ~ 'O 'O 'O 3....., ::c, (/J (/J (/J....., ::c, (IJ'O 0. 3 'O '"O e. OQ ('1) 
('1) ::s i;r ('1) ('1) 0. g g ('1) ('1) § c s ~- s § c s g e. 0 ('1) ('1) c ~ § ::i. 0 s·~c s ~ ..... S§(JQOQs:=:ggs. g ~s § ::s ::s .... _ ::s 

0 so.« .... • • ;,:: 0:, ,.... 
~ q ~ ¢ ..,...., §C:::.:"O ~'O 'O ~'O e. ('1) ::s di [ ~ ~ 
CIJ § ('1) .... 'O ~ s ~ g ~ ~ rii" ~ ~ ~ OQ 0:, ::+ ~ 
..... 0. ::s § ('1) OQ"O § -·« 0. § c§~ .s § rs:: 
~ OQ .... CIJ § es~ § § § CIJ ..... ('1) ~ § .... ::s ..... § OQ ..... § ~ z ..... ......, 

~ ~ 
'"I '"I (/J c c 

~ ~ CIJ ~ 
~ ::r ::r 

§ § z 

t..;> 
0 .... 
00 

..... t..;> 
0 ..... 
-o 

..... t..;> 
0 
Iv 
0 

..... t..;> 
0 

~ lv .... 
!I: 

..... Iv c 
0 z 
Iv Iv·. 

.... Iv 
0 
Iv 
C,.) 

.... lv 
0 
~ 

.... Iv 
0 
Iv 
Cl1 

0:, c c (/J ~ tel z ~q 
rs:: 0 > :;c, 

I I I 

Oto::Ct:O '"O '"0'"0-z- tel 00 

~~~~~ ~ tel 
O c cq z eo §; z :;c, 

z 0 



~~ ~ 1:1 I ~ ~ z· '·E :::,: 0 n- ·-~ 
-.;; , 

;,:: ~~:ro.Zi~ t:i:J OJ 
t: > 
~ z 

::r 
::r 't:l -0 

~ s::: ('l) ('l) 

~::, ~ 
~ 

s::: ('l) c 
sJ~ t:i:J § § 0 .... 

,_. Iv - 
Cl) Cl) ..., Cl) 't:l 0. 't:l ~ ri' ..., Cl) Cl) ..., U). 'O ~ '--· s 0. -0 

S S § S g t g .§ 8. § s s § s i Jg i §: 2. 2. 
~...,-0 0 0.'t:l 0. ;g 

'O'Ogg't:l § ~ ~~ gg'O't:lgg'O 20" ll)~ ll) ..., ::, .... 't:l § ('l) e:. 0 §.§.~§.(JQ ~s=~ ll) §. §. Sil §. (1Q ::, r.,:, !:. s::: ~ o ('l) ;:;- ..., ('l) s 0 0. §(JQ~,...~~ .... ll) ..., -0 ..., s :::0CI)§ :::0§ ::rCll .... a:gs>ll-1 O" s; s::: ~- c § s::: ll) § :::ow§:::o§§ .... § § .... 0 § s::: =· s::: e:. gg Sil ('l) ('l) 8. 0. 5· ~ s g 3 2'0 S g 3 s::: c, 't:l 0::, .... §::, ~ 
§. cij" §. 3 g §. cij" §. 2 § § ~ ,:::::; ..... ll) e:. 

~ (1Q 1 i:t gf ~ 
..... ;,:: c ri' §.~ ~- 

~ 

s::: .... 
ll) [ ::, g 

> - z 
-; 

lv 
0 ,_. 
00 

,_. ,_. ~ 
0 ,_. 
I.O 

.... .... lv 
0 
lv 
0 

.... .... lv 
0 

~ 
I.I.:> .... 

::c: 
I.I.:> c .... .... z 0 
lv 
I.I.:> 

.... .... lv 
0 
lv 
(,..) 

.... ,_. 
lv 
0 
I.I.:> 
..i::. 

.... .... !v 
0 
lv 
(JI 

-o::r:ro ::r: t"' 0 
~ .......i ~ ......... --- ~c:,Zz c:,Zz c~ ~cO> cO> 

-0 ;,:: Cl) -0 ;,:: Cl) ;;; ;,;: 
OJ O c c ~..., z ;:i,.Z 0 >~ z s? :> z z 

I I I I I I I 

Cl) ;,:: -0 -0 0 0 OJ -0 t:i:J-o--o t:i:J Cl) :> ~ 0 :::0 C,,J z;,:: 
~ t:i:J ..., t"' c :> ~ ~ -0 :> :::0 c~ 0;,:: - ~;sCl)C:, t"' Cl) ::r: ;,:: ;,:: 0 

-0 ~ ~ OJ c :::0 z -0 z z 0 



..... 

-~ "Cl ::r: t"" 0 tx:I .......... ~ ......... tr.l ~ c:, z z ~ ~ c:: 0 > trl "Cl 2 00 z 
0 to O z 
> >o 0 Z;;i:,. 
;;o z 

I I I I I I 

'tl 'tl 'tl :I: C O 00 to 
~> trltr.lO-z- "Cl "Cl ~~~80~ o~ ~~-'tl~oo t"" ~ to O C:: "Cl to 

.i::,. < z "Cl > er, s; z z 0 

..... 

..... ...... 

..... ...... 

..... ..... 

...... ...... 

...... ...... 

- ..... 

00 

i z 

tv 
0 ..... 
00 

tv 
0 - \0 

tv 
0 tv 
0 

tv 
0 ;;; t..:i - :I: 
t..:i 

c:: 
0 z 
t,;) 
t,;) 

t,;) 
0 
t..:i 

"' 
t..:i 
0 
~ 

t,;) 
0 
t,;) 
Cll 

c:: (J) 
--i tr.l 
>~ ~o > :::a 

,--------------------------1!,--. ~~ [!] 
- ! ~~' ~ 
- ~-.I 'r.li 9 r c: r~• .. , 

"'- - 



! z 

tv 
0 - 00 

tv 
0 - \0 

tv 
0 
tv 
0 

tv 
0 
tv ~ - ::i:: 
tv c 
0 z 
tv 
tv 

tv 
0 tv 
c,J 

tv 
0 tv ~ 

tv 
0 
tv 
CJl 

c:: (I') 
trl 

~~ 
a::: 0 > iO 

- 
- 
- 

- 

'--· 

- 
- 

::i:: CO ::i:: CO -z- -z- ooz ooz 
c ~ ~ c:: ~ ~ 
"'O c:: "'O c z z 

§; §; z z 
I I I I I I 

"'O to "'O "'O O O 
trl > trl trl - - 
a::: "'O a::: a::: to t» 

~~ 
"'O ~ g ~ 
iO ~ 0 

to 5:1 Oto to a::; 
~ < c- 
" > o~ z 0 0 



; ~ h,.ri M 

~ 

~ 

- 

::r:: t"" 0 ::r:: t"" 0 - - ....... - - ..... c,Zz c,Zz 
cO:> cO:> 
"ij 2 U) "ij 2 U) 

z z 
~ ~ z z 

I I I I I 

"ij U) to U) to 
ti:.l :> :> ~:> s:: ....., "ij "ij "ij s: -e ti:.l o~ O t"" 
to t"" ~ t"" - ....., 

,Po "ij to "ij to 
()0 "ij :> "ij :> 

z z 
0 0 

..... 

..... ..... 

- 

i z 

tv 
0 - 00 

lv 
0 - \0 

lv 
0 
t,;) 
0 

lv 
0 
lv 

~ - ::r:: 

s c z 
lv 
lv 

lv 
0 
lv 
C,.) 

lv 
0 
~ 

t...:> 
0 
lv c.n 

- 



..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

::r: t"' 0 ::r: CO --- - z ..... ozz ooz c:: 0 > c:: ~ > 
'1j 2 ii) '1j c:: ii) 

z z 
§2 §2 
z z 

I I I I I I 

'1j ii) to '1j ii) to 
trl > > trl > > 
== ...., '1j == ...., '1j 
~ -e trl ~ '1j trl O t"' O t"" 
to t"' ~ to t"' ~ 

.;:,. '1j to '1j to 
ID '1j > '1j > z z 

0 0 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

ii) 

~ c:: > z 

t,;) 
0 ..... 
00 

t,;) 
0 ..... 
\0 

t,;) 
0 
t,;) 
0 

t,;) 
0 

S; t,;) ..... 
::t 

t,;) c 
0 z 
t,;) 
t,;) 

t,;) 
0 
t,;) 
v.) 

t,;) 
0 
t,;) 
~ 

t,;) 
0 
t,;) 
(JI 

..... ..... 

·~ ! ,~~~ ! 
. "'" ·.~· ... ~ 



50 WIHAJI 

BUPATI BATANG, 

~ E,.i :m 
~ I"\ •-:,:i" 

: a. ':'t'.'.i..l 1-,~ 
-.,;;;~'!'A ...,.... TAHUN -·~ .lsiEBIJAKAN SEKTOR SEKTOR - ..... .., .. STRATEGI PROGRAM SATUAN 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 UTAMA PENDUKUNG 

4) Pembentukan dan Kawasan 1 1 1 1 1 1 1 DIN AS - BAPELITBANG 
penerapan sistem LING KUN GAN - SATPOL PP 
insentif untuk HID UP - PEMKAB 
pengelolaan 
Sampah Rumah 
Tangga dan 
Sampah Sejenis 
Sampah Rumah 
Tangga berbasis 
kawasan 

5) Pembentukan dan Kawasan 1 1 1 1 1 1 1 DIN AS - BAPELITBANG 
penerapan sistem LING KUN GAN - SATPOL PP 
disinsentif bagi HID UP - PEMKAB 
pengelola kawasan 
yang tidak 
melakukan 
pengelolaan 
Sampah Rumah 
Tangga dan 
Sampah Sejenis 
Sampah Rumah 
Tangga berbasis 
kawasan 

JDIH
Typewritten text
ttd


